CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
CONTRATO No 00412007
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
CONTRATADA: Sino Consultoria e Infonnática Ltda.; OBJETO: pres-
tação de serviços em aplicativo da contratante; VALOR: R$600,00 por
mBs; ASSINATURA: 01/05/2007; VIGENCIA: 0 1/05/2007 a 30/04/2008;
A n i A n ; n  Enmanrl- Afie C - n t n r  - DrnaiAcsnin rfn Piirn-n